

H. N. JENSENS MØBELFABRIK ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2012

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. N. JENSENS MØBELFABRIK ApS
Hans Jensens Vej 6
7160 Tørring
Telefonnummer: 75801979
CVR-nr: 82582428
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
P-enhed: 1015555617

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har hidtil været at producere og sælge inventar til svømmehaller og anden dermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteten er pr. 1. februar 2012 solgt ud af selskabet, hvorefter selskabets formål er at eje og udleje produktionsejendommen på Hans Jensens Vej i Tørring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.459 t.kr. mod 5.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.661 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		2.458.886	5.405.997
Personaleomkostninger		-1.917.813	-4.347.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.674.385	-372.753
Resultat af ordinær primær drift		3.215.458	685.655
Andre finansielle indtægter		351.299	208.584
Øvrige finansielle omkostninger		-16.072	-61.211
Ordinært resultat før skat		3.550.685	833.028
Ekstraordinært resultat før skat		3.550.685	833.028
Skat af årets resultat	1	-889.780	-208.336
Årets resultat		2.660.905	624.692
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	108.000
Overført resultat		-1.339.095	516.692
I alt		2.660.905	624.692

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		1.161.896	1.246.143
Produktionsanlæg og maskiner		61.488	1.166.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	234.267
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.223.384	2.646.719
Anlægsaktiver i alt		1.223.384	2.646.719
Råvarer og hjælpematerialer		0	923.337
Fremstillede varer og handelsvarer			23.196
Varebeholdninger i alt		0	946.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.203	4.931.365
Igangværende arbejder for fremmed regning			854.434
Tilgodehavende skat			22.996
Andre tilgodehavender		103.255	98.675
Tilgodehavender i alt		179.458	5.907.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.645.616	3.193.388
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.645.616	3.193.388
Likvide beholdninger		5.907.033	1.107.062
Omsætningsaktiver i alt		9.732.107	11.154.453
AKTIVER I ALT		10.955.491	13.801.172

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	180.000	180.000
Andre reserver		9.707.236	11.046.331
Egenkapital i alt	4	9.887.236	11.226.331
Hensættelse til udskudt skat		35.400	25.300
Hensatte forpligtelser i alt		35.400	25.300
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.623
Gæld til banker		0	463.279
Skyldig selskabsskat		867.965	0
Anden gæld		164.890	1.975.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.855	2.549.541
Gældsforpligtelser i alt		1.032.855	2.549.541
PASSIVER I ALT		10.955.491	13.801.172

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	877.475	0
Ændring af udskudt skat	10.100	208
Regulering vedrørende tidligere år	2.205	0
	889.780	208

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.522.739	9.642.541	497.665
Tilgang	0	0	174.280
Afgang	0	-4.658.263	-508.347
Kostpris ultimo	5.522.739	4.984.278	163.598
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-4.276.596	-8.476.232	-263.398
Årets afskrivning	-84.247	-51.461	-14.513
Tilbageførsel ved afgang	0	3.604.903	114.313
Af- og nedskrivning ultimo	-4.360.843	-4.922.790	-163.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.161.896	61.488	0

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	180.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	180.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	180.000	0	11.046.331	0	11.226.331
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Årets resultat	0	0	2.660.905	0	2.660.905
Egenkapital ultimo	180.000	0	9.707.236	0	9.887.236

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrevet

giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 1.162 t.kr.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at

årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende

godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. nov 2012.